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kunnanhallitus
Ratatie 6
95200 Simo

Simon kunnanhallituksen kirje 4.9.2019

Vt 4 perusparannushanke Maksniemen taajaman kohdalla

Simon kunnanhallitus on lähettänyt Lapin ELY-keskukselle kirjeen, jossa 
se esittää vt 4 Viantienjoki-Maksniemi -rakennusurakan toteuttamista 
alkuperäisessä laajuudessaan ja melusuojauksen rakentamista myös 
kaava-alueen ulkopuolelle vakinaisen asutuksen kohdalle.

Vt 4 Oulu-Kemi on Väyläviraston kehittämishanke, jonka yksi urakka on vt 
4 Viantienjoki-Maksniemi. Väylävirasto vastaa vt 4 Oulu-Kemi -hankkeen 
määrärahavaltuuden riittävyydestä ja tekee myös päätökset sen eri 
urakoiden laajuuksista. Vt 4 Viantienjoki-Maksniemi -urakan toteuttaminen 
tiesuunnitelman mukaisesti on tärkeää Lapin ELY-keskuksen mielestä, 
mutta urakan laajuuteen liittyviin kysymyksiin vastaa Väylävirasto.

Joka tapauksessa vt 4 Oulu-Kemi hankkeessa jää parantamatta useita 
osuuksia valtatiellä 4, kuten esimerkiksi Karsikon sekä 
Ranuantien/Onkalontien liittymät ja Simon taajaman kohta. Näiden 
kohteiden parantaminen lähitulevaisuudessa on tärkeää Lapin ELY-
keskuksen mielestä. Karsikon eritasoliittymälle on valmis tie- ja 
rakennussuunnitelma. Ranuantien/Onkalontien eritasoliittymän sekä 
Simon taajaman kohdan tie- ja rakennussuunnittelut ovat alkamassa. 
Kohteiden rakentamiseen ei vielä ole määrärahaa.

Melusuojauksen laajuus on päätetty Lapin ELY-keskuksen teettämässä 
lainvoimaisessa tiesuunnitelmassa. Tiesuunnitelmaa varten on laadittu 
meluselvitys, johon tiesuunnitelman ratkaisu perustuu. Meluselvityksessä 
on tarkasteltu kaikkien hankkeen vaikutusalueella olevien kiinteistöjen 
suojaustarve ja -mahdollisuus. Joissakin meluvallille sopivissa kohdissa on 
Simon kunnan paineviemäri. Meluvallia ei voi rakentaa paineviemärin 
päälle, koska viemäri saattaisi vaurioitua meluvallin painosta johtuen. 
Puolestaan joissakin kohdissa melusuojauksen rakentamiseen ei ole 
riittävästi tilaa. Yksittäisten kiinteistöjen suojaaminen melulta on teknisesti 
haastavaa ja kustannukset nousevat usein korkeiksi suojauksella saataviin 
vaikutuksiin verrattuna, koska melusuojaus pitäisi ulottaa kiinteistön kohtaa 
laajemmalle alueelle.
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty. Asian on esitellyt yksikön 
päällikkö Olli Mourujärvi ja ratkaissut ylijohtaja Jaakko Ylinampa.

Jakelu Jaakko Ylinampa, Juha Tapio, Risto Uusipulkamo, Ari Kilponen, Tomi 
Tiuraniemi, Jaakko Myllylä, Ari Kärkkäinen, Johanna Sieppi, Olli Mourujärvi
Pekka Petäjäniemi/ Väylävirasto
Lars Westermark/ Väylävirasto
Jukka Päkkilä/ Väylävirasto
Keijo Heikkilä/ Väylävirasto
Timo Mäkikyrö/ Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus
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